Ofício Vereador Nº 1112/2019
São Roque, 18 de dezembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao setor competente da Prefeitura, que adote providências junto à Empresa Mirage para realizar uma adequação de linhas e horários de ônibus para os funcionários do Aeroporto Catarina.

Com o intuito de facilitar a locomoção direta entre o município de São Roque e o Aeroporto Catarina, assim definindo horários e linhas, este Vereador faz a solicitação acima descrita.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2019 - 10:49 9380/2019